DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EUTANÁSIA, DISTANÁSIA E
ORTOTANÁSIA EM UTI: REVISÃO BIBLIOGRÁFICA. de autoria de JOYCE PEREIRA DA
SILVA, ANNE MILANE FORMIGA BEZERRA, RAYONARA SANTOS DA SILVA , PRISCILA
MURIELLI SANTOS DA SILVA, foi publicado nos Anais VI CONGREFIP referente ao ISSN
2527-0060.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/74999

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/74999